
@

PASTEBĖJOTE 
IMIGRACIJOS REIDĄ?

Įsitikinkite, ar žmonės žino, kad 
neprivalo atsakinėti į jokius klausimus 
ir gali pasišalinti. Jei jie nori pasišalinti, 
pasitraukite su jais.

Filmuokite imigracijos pareigūnus 
ir policiją. Nefi lmuokite kitų 
asmenų be jų sutikimo.

BID yra teisinė labdaros 
organizacija, padedanti 

žmonėms ištrūkti iš įkalinimo.

SDS yra grupė, lankanti 
įkalintus žmones.

Paklauskite pareigūnų kodėl jie 
tardo konkrečius asmenis? 

Paaiškinkite aplinkiniams kas 
vyksta. Pakvieskite draugus. 
Platinkite žinią Twitter paskyroje 
@AntiRaids.

NEPRAEIKITE PRO ŠALĮ! KARTU GALIME PASIPRIEŠINTI!

Pasidalinkite šiais telefono numeriais su sulaikytais asmenimis:

020 7456 9750 07438 407 570

@

PASTEBĖJOTE 
IMIGRACIJOS REIDĄ?

Įsitikinkite, ar žmonės žino, kad 
neprivalo atsakinėti į jokius klausimus 
ir gali pasišalinti. Jei jie nori pasišalinti, 
pasitraukite su jais.

Filmuokite imigracijos pareigūnus 
ir policiją. Nefi lmuokite kitų 
asmenų be jų sutikimo.

BID yra teisinė labdaros 
organizacija, padedanti 

žmonėms ištrūkti iš įkalinimo.

SDS yra grupė, lankanti 
įkalintus žmones.

Paklauskite pareigūnų kodėl jie 
tardo konkrečius asmenis? 

Paaiškinkite aplinkiniams kas 
vyksta. Pakvieskite draugus. 
Platinkite žinią Twitter paskyroje 
@AntiRaids.

NEPRAEIKITE PRO ŠALĮ! KARTU GALIME PASIPRIEŠINTI!

Pasidalinkite šiais telefono numeriais su sulaikytais asmenimis:

020 7456 9750 07438 407 570

@

PASTEBĖJOTE 
IMIGRACIJOS REIDĄ?

Įsitikinkite, ar žmonės žino, kad 
neprivalo atsakinėti į jokius klausimus 
ir gali pasišalinti. Jei jie nori pasišalinti, 
pasitraukite su jais.

Filmuokite imigracijos pareigūnus 
ir policiją. Nefi lmuokite kitų 
asmenų be jų sutikimo.

BID yra teisinė labdaros 
organizacija, padedanti 

žmonėms ištrūkti iš įkalinimo.

SDS yra grupė, lankanti 
įkalintus žmones.

Paklauskite pareigūnų kodėl jie 
tardo konkrečius asmenis? 

Paaiškinkite aplinkiniams kas 
vyksta. Pakvieskite draugus. 
Platinkite žinią Twitter paskyroje 
@AntiRaids.

NEPRAEIKITE PRO ŠALĮ! KARTU GALIME PASIPRIEŠINTI!

Pasidalinkite šiais telefono numeriais su sulaikytais asmenimis:

020 7456 9750 07438 407 570

@

PASTEBĖJOTE 
IMIGRACIJOS REIDĄ?

Įsitikinkite, ar žmonės žino, kad 
neprivalo atsakinėti į jokius klausimus 
ir gali pasišalinti. Jei jie nori pasišalinti, 
pasitraukite su jais.

Filmuokite imigracijos pareigūnus 
ir policiją. Nefi lmuokite kitų 
asmenų be jų sutikimo.

BID yra teisinė labdaros 
organizacija, padedanti 

žmonėms ištrūkti iš įkalinimo.

SDS yra grupė, lankanti 
įkalintus žmones.

Paklauskite pareigūnų kodėl jie 
tardo konkrečius asmenis? 

Paaiškinkite aplinkiniams kas 
vyksta. Pakvieskite draugus. 
Platinkite žinią Twitter paskyroje 
@AntiRaids.

NEPRAEIKITE PRO ŠALĮ! KARTU GALIME PASIPRIEŠINTI!

Pasidalinkite šiais telefono numeriais su sulaikytais asmenimis:

020 7456 9750 07438 407 570



IMIGRACIJOS REIDAI
JEI IMIGRACIJOS PAREIGŪNAI APSILANKĖ 

JŪSŲ NAMUOSE AR DARBOVIETĖJE…

Jūs neprivalote atsakyti 
į jokius klausimus.

Jei nesate suimtas, 
pamėginkite pasišalinti.

NESUSTOKITE IR NEKALBĖKITE
 – TIESIOG EIKITE.

Jūs neprivalote jų įsileisti.
Neįsileiskite jų! Jei jie neturi rašytinio 
įgaliojimo, jiems reikia jūsų sutikimo, kad 
galėtų įeiti* Jei jie turi rašytinį įgaliojimą, 
jie gali įeiti naudodami jėgą. Jei negalite 
perskaityti jų rodomų dokumentų, 
paprašykite išverstos kopijos.
*Pareigūnai gali patekti į alkoholio ar karšto 
maisto prekyvietes be sutikimo ar rašytinio 
leidimo. Vistiek neprivalote atsakinėti į jokius 
klausimus, nebent esate suimtas.

antiraids@riseup.netantiraids.net @antiraids

IMIGRACIJOS REIDAI
JEI IMIGRACIJOS PAREIGŪNAI APSILANKĖ 

JŪSŲ NAMUOSE AR DARBOVIETĖJE…

Jūs neprivalote atsakyti 
į jokius klausimus.

Jei nesate suimtas, 
pamėginkite pasišalinti.

NESUSTOKITE IR NEKALBĖKITE
 – TIESIOG EIKITE.

Jūs neprivalote jų įsileisti.
Neįsileiskite jų! Jei jie neturi rašytinio 
įgaliojimo, jiems reikia jūsų sutikimo, kad 
galėtų įeiti* Jei jie turi rašytinį įgaliojimą, 
jie gali įeiti naudodami jėgą. Jei negalite 
perskaityti jų rodomų dokumentų, 
paprašykite išverstos kopijos.
*Pareigūnai gali patekti į alkoholio ar karšto 
maisto prekyvietes be sutikimo ar rašytinio 
leidimo. Vistiek neprivalote atsakinėti į jokius 
klausimus, nebent esate suimtas.

antiraids@riseup.netantiraids.net @antiraids

IMIGRACIJOS REIDAI
JEI IMIGRACIJOS PAREIGŪNAI APSILANKĖ 

JŪSŲ NAMUOSE AR DARBOVIETĖJE…

Jūs neprivalote atsakyti 
į jokius klausimus.

Jei nesate suimtas, 
pamėginkite pasišalinti.

NESUSTOKITE IR NEKALBĖKITE
 – TIESIOG EIKITE.

Jūs neprivalote jų įsileisti.
Neįsileiskite jų! Jei jie neturi rašytinio 
įgaliojimo, jiems reikia jūsų sutikimo, kad 
galėtų įeiti* Jei jie turi rašytinį įgaliojimą, 
jie gali įeiti naudodami jėgą. Jei negalite 
perskaityti jų rodomų dokumentų, 
paprašykite išverstos kopijos.
*Pareigūnai gali patekti į alkoholio ar karšto 
maisto prekyvietes be sutikimo ar rašytinio 
leidimo. Vistiek neprivalote atsakinėti į jokius 
klausimus, nebent esate suimtas.

antiraids@riseup.netantiraids.net @antiraids

IMIGRACIJOS REIDAI
JEI IMIGRACIJOS PAREIGŪNAI APSILANKĖ 

JŪSŲ NAMUOSE AR DARBOVIETĖJE…

Jūs neprivalote atsakyti 
į jokius klausimus.

Jei nesate suimtas, 
pamėginkite pasišalinti.

NESUSTOKITE IR NEKALBĖKITE
 – TIESIOG EIKITE.

Jūs neprivalote jų įsileisti.
Neįsileiskite jų! Jei jie neturi rašytinio 
įgaliojimo, jiems reikia jūsų sutikimo, kad 
galėtų įeiti* Jei jie turi rašytinį įgaliojimą, 
jie gali įeiti naudodami jėgą. Jei negalite 
perskaityti jų rodomų dokumentų, 
paprašykite išverstos kopijos.
*Pareigūnai gali patekti į alkoholio ar karšto 
maisto prekyvietes be sutikimo ar rašytinio 
leidimo. Vistiek neprivalote atsakinėti į jokius 
klausimus, nebent esate suimtas.

antiraids@riseup.netantiraids.net @antiraids


